



Concello de Vigo

D^a. M^a JESÚS LAGO REY, CONCELLEIRA-SECRETARIA DA XUNTA DE GOBERNO LOCAL DO CONCELLO DE VIGO

C E R T I F I C O: Que a Xunta de Goberno Local, na sesión extraordinaria e urxente do 4 de novembro de 2011, adoptou o seguinte acordo:

4(1288).- ADXUDICACIÓN DO PROCEDEMENTO ABERTO DAS OBRAS DE CONSTRUCCIÓN DA RÚA SEVERINO COBAS. FASE III: BAIXADA AO CAPITÁN ATE O NÚMERO 186. EXPTE. 965/440.

Examinadas as actuacións do expediente, visto o informe de fiscalización do 3.11.11, e de acordo co informe-proposta do secretario da Mesa de Contratación, do 2.11.11, a Xunta de Goberno local acorda:

Adxudicar á mercantil Movex Vial, S.L.. o procedemento aberto para a contratación DAS OBRAS DE URBANIZACION DA RUA SEVERINO COBAS FASE III (BAIXADA AO CAPITÁN ATE O NÚMERO 186),(EXPTE. 965-440) ” por un prezo total de 1.319.093,68 euros, con un prazo de garantía de 60 meses, unha aportación ao control de calidade do 4% e ofertando a execución das seguintes melloras:

12- MOVEXVIAL		Oferta			Aceptación técnicos municipais		
UNIDADE OFERTADA COMO MELLORA	UD	Medición	Precio unitario (sen IVE)	Importe (sen IVE)	Medición	Precio unitario (sen IVE)	Valoración aceptada (sen IVE)
Aumento espesor base de hormigón de 10cm en aceras a 15 cm	m3	81,04	101,10 €	8.193,28 €	81,04	101,10 €	8.193,28 €
Aumento de espesor base de hormigón en entradas de vehículos industriales de 10 a 20 cm	m3	29,46	149,25 €	4.396,78 €	29,46	149,25 €	4.396,78 €
Aumento espesor de base hormigón armado en entradas de carruajes particulares de 10cm a 15 cm	m3	3,42	147,67 €	505,03 €	3,42	147,67 €	505,03 €
Sustitución de bordillo de hormigón pref. Por bordillo de granito blanco mera, recto y pp de bordillo curvo, de 15x28cm	ml	885,57	20,54 €	18.191,71 €	885,57	20,54 €	18.191,71 €
	ml	885,57	49,43 €	43.775,68 €	885,57	35,54 €	31.473,16 €
Sustitución de la rigola de hormigón pref. Prevista en presupuesto en las entradas de carruajes por rigola de granito blanco mera, recto, del mismo tamaño	ml	97,73	19,88 €	1.943,00 €	97,73	19,88 €	1.943,00 €
	ml	97,73	27,58 €	2.695,03 €	97,73	29,88 €	2.920,17 €
Pasarela metálica para acera peatonal de 1,50m de ancho en margen derecha del puente sobre río lagares y construcción de acera en margen izquierda frente a vivienda donde la escalera de acceso a la primera planta de dicha vivienda anula actualmente la acera	UD	1,00	9.472,65 €	9.472,65 €	1,00	9.472,65 €	9.472,65 €
Capa de rodadura asfáltica con betún modificado en lugar de la capa de rodadura de betún convencional	tn	403,18	13,39 €	5.398,51 €	403,18	13,39 €	5.398,51 €
Sustitución de muros de cierre de fábrica de bloques gris por bloque split color crema de 20 cm	m2	479,75	43,02 €	20.637,38 €	479,75	43,02 €	20.637,38 €
	m2	479,75	55,02 €	26.394,38 €	479,75	49,63 €	23.809,98 €
Sustitución colectores de saneamiento de hormigón vibropresado de 500mm de diámetro por tubo de saneamiento enterrado de PVC corrugado de doble pared y rigidez 8JN/M2, con diámetro 630 mm. Y de unión por junta elástica, colocado en zanja	ml	428,86	59,63 €	25.571,69 €	428,86	59,63 €	25.571,69 €
	ml	428,86	61,92 €	26.556,61 €	428,86	79,63 €	34.150,12 €
Sustitución de modelo de columna de alumbrado público y luminaria de proyecto por: Columna pintada de 11,0m. Con brazo de diseño tipo Rino compuesta por base y fuste fabricados en chapa de acero galvanizado en caliente de 4mm de espesor. Todo ello pintado en poliuretano dos componentes en color RAL a elegir Luminaria tipo STIL de 150W.	UD	25,00	1.062,31 €	26.557,74 €	25,00	1.062,31 €	26.557,74 €
	UD	25,00	550,16 €	13.754,03 €	25,00	550,16 €	13.754,03 €
	UD	25,00	554,42 €	13.860,59 €	25,00	554,42 €	13.860,59 €
TOTAL				62.100,96 €			55.032,70 €

Todo o anterior de acordo co prego de cláusulas administrativas particulares e o proxecto aprobado por acordo da Xunta de Goberno e a oferta presentada.

E para que así conste e produza os seus efectos, emito a presente certificación coa salvedade do artigo 206 do Regulamento de organización, funcionamento e réxime xurídico das entidades locais, de orde do Excmo. Alcalde, en Vigo a nove de novembro do ano dous mil once.

me



V. e Pr.
O ALCALDE,

Abel Caballero Alvarez.

A large, stylized handwritten signature in blue ink, likely belonging to the Mayor, Abel Caballero Alvarez.